
produktgroep Veilgroepnummer produktgroep Veilgroepnummer

Alstroemeria 101 Alstroemeria 101

Aliumgroep 707 Hippeastrum/Amaryllis 111

Anthirrhinum/Leeuwenbek 611 Bouvardia 121

Anthurium 161 Anthurium (Flowpack) 131

Anthurium (Flowpack) 131 Dianthus standaard/Anjer standaard 141

Asparagus 501 Dianthus tros/Anjer tros 151

Aster 171 Anthurium 161

Besheester 581 Aster 171

B-kwaliteit klok 1 991 Chrysant geplozen buiten 181

B-kwaliteit klok 2 992 Chrysant geplozen kas 191

B-kwaliteit klok 3 993 Chrysant regelmaat 197

Blad-producten 531 Chrysant tros 201

Bloeiende heesters 631 Chrysant buiten 227

Bloemstukjes 912 Chrysant normaalcultuur 221

Boeketten 913 Chrysant op water 231

Bolbloem divers 984 Euphorbia 241

Bouvardia 121 Freesia 251

Brassica 651 Euphorbia tros 261

Carthamus 841 Gemengd Pakket 271

Celosia 641 Gypsophila 281

Chrysant buiten 227 Gladiool 301

Chrysant geplozen buiten 181 Iris 311

Chrysant geplozen kas 191 Lelie 321

Chrysant normaalcultuur 221 Limonium (Statice) 331

Chrysant op water 231 Lisianthus / Eustoma 341

Chrysant regelmaat 197 Narcis 351

Chrysant tros 201 Hyacint 361

Curcuma 561 Solidago/Solidaster 431

Cymbidium gr/bl per tak 681 Limonium sun/Statice 441

Cymbidium kleinbloemig 691 Strelitzia/Heliconia 451

Delphinium 621 Tulp overig 461

Dianthus standaard/Anjer standaard 141 Tulp exclusief 465

Dianthus tros/Anjer tros 151 Tulp ov. partijen regelmaat 466

Dode materialen 911 Tulp 18+ blik regelmaat 467

EFE snijbloemen/terugkoopjes 990 Matthiola/Violier 471

Eryngium 721 Kerstgroen 481

Euphorbia 241 Kerstartikelen 491

Euphorbia tros 261 Asparagus 501

Exoten 931 Hypericum 511

Freesia 251 Groenmix 521

Gemengd Pakket 271 Blad-producten 531

Gerbera gr/bl doos 761 Kerststukje/Paasstukjes 541

Gerbera gr/bl water 751 Waxflower 551

Gerbera mini doos 741 Curcuma 561

Gerbera mini/water 731 Zantedeschia/Calla 571

Gladiool 301 Besheester 581

Groenmix 521 Anthirrhinum/Leeuwenbek 611

Gypsophila 281 Delphinium 621

Heesters (snij) Exclusief 985 Bloeiende heesters 631

Helianthus 831 Hydrangea 637

Hippeastrum/Amaryllis 111 Celosia 641

Hyacint 361 Brassica 651

Hydrangea 637 Orchidee overig 661

Hypericum 511 Orchidee geschenkverp. 671

Ilex 986 Cymbidium gr/bl per tak 681

Iris 311 Cymbidium kleinbloemig 691

Kerstartikelen 491 Zomerbloemenmix 701

Kerstgroen 481 Aliumgroep 707

Kerststukje/Paasstukjes 541 Matricaria 711

Kou gevoelige producrten 936 Eryngium 721

Lelie 321 Gerbera mini/water 731

Leucadendron/Bamboo 851 Gerbera mini doos 741

Limonium (Statice) 331 Gerbera gr/bl water 751

Limonium sun/Statice 441 Gerbera gr/bl doos 761

Lisianthus / Eustoma 341 Roos grootbloemig regelmaat 777

Matricaria 711 Roos kleinloemig regelmaat 787

Matthiola/Violier 471 Roos overig 789

Narcis 351 Roos tros 801

Orchidee geschenkverp. 671 Trachelium 811

Orchidee ov. / Exoten 981 Helianthus 831

Orchidee ov. / Exoten import 982 Carthamus 841

Orchidee overig 661 Leucadendron/Bamboo 851

Overig B-kwaliteit 998 Pioen 891

Overig B-kwaliteit 998 Dode materialen 911

Pioen 891 Bloemstukjes 912

Protea 937 Boeketten 913

Protea 983 Sierfruit / groente en fruitart. 921

Ranonkle/Anemoon 940 Exoten 931

Roos grootbloemig regelmaat 777 Kou gevoelige producrten 936

Roos kleinloemig regelmaat 787 Protea 937

Roos overig 789 Ranonkle/Anemoon 940

Roos tros 801 Seizoensblok 941

Seizoensblok 941 Orchidee ov. / Exoten 981

Sierfruit / groente en fruitart. 921 Orchidee ov. / Exoten import 982

Solidago/Solidaster 431 Protea 983

Strelitzia/Heliconia 451 Bolbloem divers 984

Trachelium 811 Heesters (snij) Exclusief 985

Tulp 18+ blik regelmaat 467 Ilex 986

Tulp exclusief 465 EFE snijbloemen/terugkoopjes 990

Tulp ov. partijen regelmaat 466 B-kwaliteit klok 1 991

Tulp overig 461 B-kwaliteit klok 2 992

Waxflower 551 B-kwaliteit klok 3 993

Zantedeschia/Calla 571 Overig B-kwaliteit 998

Zomerbloemenmix 701 Overig B-kwaliteit 998
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